別記様式第 1号 (第 7条関係 )

長岡京市議会議長

三木 常照 様

会  派  名

経理責任者名

令和 3年 11月 12日

平成市民クラブ

三木 常照

′ヽ

令和 3年度政務活動費収支報告について

長岡京市議会政務活動費の交付に関する条例第 7条第 1項の規定により、別

紙のとおり令和 3年度 (4月 分～ 10月 分)政務活動費収支報告書を提出しま

す。

別記様式第 2号 (第 7条関係 )

令和 3年度政務活動費収支報告書

1 収  入

会派名  平成市民クラブ

.′

鵞

政務活動費 175,000 円

2 支  出

3残  額 80,239円

(単位 :円 )

科   目 金  額
′土L
ワ円

二し生
ノ弓

研 究 研 修 費 0

調 査 旅 費 0

資 料 作 成 費

資 料 購 入 費 45,001 図書購入費

広  聴  費 0

事  務  費 49,760 文具費、コピー代

その他の経費 0

ノヽ
口

二■̂
百T 94,761

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

0

令和3年度 政務活動費 領収書明細一覧
期間 :令和3年 4月 から令和3年 10月

研究研修費

NO.1
全澄 色_王成立壁盪∠

支払先・領収書 0ヽ.金額 (円 )日イ寸 内容分 類

小 計

支払 先・領 収 書 0ヾ.内蓉
~~=~~

金額 (円 )日付分類

判

内容
令和3年度環境 白書 他

分類
図書購入費

金額 (円 )

45,001

NO.日付

10月 1日

丙不
~丁

金額 (円 )分類
・

日付

¬

金額 (円 ) 支払先・領収書 0ヾ.内容
28,838 欄西文堂――A4事務用品 9月 24
17,662 閉西文堂事務用品 10 14 エーワンラベル28205'
3,260 長岡京市役所複写機使用料負担金 (14～ 10月 )コピー代 10月 13

760

金 輛到 円 ) NO.ロイ寸 内 漆 :分 類

句

分 類 | ロイ寸

月

プヽD、 ヽ

令和 3年 10月 1日

領収書

平成市民クラブ

下記のとおり領収いたしました

税込み合計金額

京都府長

代表

¥45,001

品 数 量 単価 金   額 備  考

令和 3年 白書 2,618 2,618

未来の学校ポス トコロナの公教育 1,760 1,760

文 学 白書 令和 2 2,145 2,145

子供・若者 白書 令和 2年版 2,640 2,640

幼児体育 理論と実践 第 5版 2,750 2,750

新・保 と健康 2,420 2,420

ビジョン トレーニングの教育力 2,530 2,530

食料・農業・農村 白書 令和 3年版 2,860 2,860

市 経営論 2,090 2,090

水害列 日 挑 戦 2,420 2,420

2060未 来 の 白地図 2,618 2,618

白書の白書 2021年 4,180 4,180

中小企業・小規模企業 白書2021年ル 3,520 3,520

中小企 ・小規模企業 白 21年 3,520 3,520

新聞ダイジェス ト2021年 4月 ～ 10月 990 6,930

/ヽ 計 21 45,001

名

::1::1::1:::::1:::::|:::i::::::::::::::::嗜 :::::1:::::::::::ligi::li:1::::::

)u>t + f n 2v E

翁|;ヨ    ,152.  言:][  |::::|:::::
′ 、)/′

.こ

N2 010757

レタ|lt生する一

γ
ｒ
、

´
″

、
／

つ 様

領 収

金 額

』L.
ヽガ 騨

上記金額正に しました。 ″ ゝデ
ジ

株式 ２〓
ュ

‐

Ｊ

一

現ワ全
小 切 手 /
手  形 /
相  殺

4 京都府長岡京市天神4丁 目3-1
TEL(075)951-1121(代 )

FA× (075)955-4767

担  当

〒617-082

勧
/1

プ|

2 9
θ P0

′
′η

グ

平残ヤス7う7
鋼′

サ 041◎ 8 ヽ
=.

FAX
_ヽ″7

伝票番号日  付配    達

コー ド SEQ
T

1
発 行 日 専 伝 No 発 注

商 名 数  量 単 位 単   価 金   額 備  考

⊇喩_Й′遡___勤嘘△_

?-t+t fl"|^') NY?oq ra1

ノJ lt.,/-?t[ net るF

_っ童髪欧ヒ駒_
4-

224_

γ

1   /

合   計
ノ

す

―θθイ‐'1l1'-[-'t),\4 balk
蕉うオ1牲・乃仏猜4｀翻´

"

そ8o

オθク!(フ

′

`ユ

区分

区分合   計
ヽ

１
マ フg

印

紙

１

１

１

１

１

‐

‐

‐

‐

‐

‐

‐

~‐
ヽ

|

__」

成担  当

た物!移雄:務た_

浄ィ
デ :

」 =

20.省

ノ

/

_二__1

/

__二 __∠ 土″

__,030

0

|

／
１
２
一

「

~~~~

|

Ｊ．プ
“

:灘翼{:幾 :騨鐵う:髄意鯛:騨う:嗜 :騎:群:幾::::幾難:騨 :腰§騨:幾 ::嗜 :騨 :警 :警 :鯛季酵::う§8嗜 :騨う騨:隣 1 令頁 劇又 言正 :警 :騎 :警 :|

);) 1+ //: E /q
=

N2 008264

邁澪21011111401 -ォフィス′孵党′′|li生する一
′̀ヽ デ

ジ てヾ
、´

^=

株式会江

〒617-0824 京都

丁 E

/
イつ
/ 様

領 収

金 額 鯰
上 しま し'た

。

現・:ノ 金

小 切 手 /
手  形 /
本目|  千支

FA× (075)955-4767

印

紙

一
担 当 ‐

日  付 伝票番号 担  当 作  成

、      ヽ                ヽ`     、/

7友を民クラフ孝
配    達

一丁 神4
.5)951-

5)955-4134108

コー ド SEQ 発 行 日 専 伝 No 発 注

商 名 数  量 単 位 単   価 金   額 備  考

ご122-2タチアゴワリうAlノち1かθζ / 1 31g。 )

空三4′ 外 ')サ~夕こ7F‐潔げ8た2デユκ / メぅζ:2

tfu-o\o P4- Po>o"E K 2 ノ1/b‐θ | ユエ

`、

θ

力…θ43晟錫ヽ |《イX りθ午 / ノ12ノ ノ

ヨータ
`o偽

Fbttη物蜂′ 2

`ι

3

|      |      ′

| ノ|う♪ろ

′育苛4Fと

'

,″∂
△

言T
し′ |

|二′ユo,、1ト
区分

イ2,7;磨多研多}M―13緯 ヽ
z生

"
ユノ蜂

ノ3ら一′ク9 常/ハ
qノ

ξ ∫θ本 ′ 648

」:墜‐1盤 _」盈バィ薇 ′θオ ′ ι42

夕≠3-タチι 各ャー馬蘇田亀 ′θ市 ノ クイ?
、  ■をた        .

塵三生 t雲つ)泌市 / 伊タム、

′力繊察ノ 92
合   計

`汐

区分

、 :^ .:

平成市民クラブ 様

令和 3年度 所属 001000

会計  01  - 般 会 計

細節  12  複写機使用料負担金

下記の場所にてお支払 ください。

長岡京市役所 または、下記金融機関

京都銀行 京都信用金庫 京都中央信用金庫 りそな銀行 みずほ銀行

近畿労働金庫 京都中央農協 池田泉州銀行 関西みらい銀行

三井住友信託銀行 三井住友銀行 京滋信用組合

総務課

款 21 項 04 目 03 節 01

長岡京市

払 込 書  領 収 書

下記の金額を納期限までにお支払ください。

金 額 ¥3,260 円

納 期 限 令和 3年 10月 29日

摘 要

市議会各派コピー使用料 (令和 3年度上半期 )

発 行 日     令和

管 理 番 号 0027474-003

3年 10月 11日

長 岡

(納 入 者 用 )26209 京都府

領

収

済

印

3.10,13

別記様式第 3号 (第 8条関係 )

令和 3年 11月 12日

長岡京市議会議長

三木 常照 様

△   ツ「Fι   /`乙 _

7ヽ  例 ｀ ノロ

代 表 者 名

平成市民クラブ

三木 常照

`薄

令和 3年度調査研究報告について

長岡京市議会政務活動費の交付に関する条例第 8条第 1項の規定により、別

紙のとお り令和 3年度 (4月 分～ 10月 分)調査研究報告書を提出します。

別記様式第 4号 (第 8条関係 )

令和 3年度調査研究報告書

会派名 平成市民クラブ

事  業  名 コロナ禍のため実施 しなかった

事業の実施時期 年  月 年 Ψ

事業の実施場所

事 業 の 内 容

所 感